
Caffe Europa PB_SM Ersatzteilbuch

18. Mahlwerk

Pos.Nr. Artikel Bezeichnung Artikel Nr.
1 Mahlwerkoberteil 0320001525AH
2 Lager Mahlwerk ab KW20/12 Luce PB VIT0009315
3 Einsatz Mahlwerk 0320001536
4 Mahlscheibe ( 1 Satz ) ab 11/14 Luce/XSG/X2/CAEU 0320001559
5 Schraube M 4 x 8 TCP UNI 6107 VIT0000024
6 Regulierring Mahlwerk 0320001515AH
7 Schraube 3,5 x 9,5 TCB DIN 7981 VIT0002003
8 O-Ring 3231 GUA0000123
9 Einstellschraube Mahlwerk 0320001514AH
10 Sicherungsring 7 DIN 6799 VIT0006506
11 Feder 0320001533
12 Schnecke Mahlwerk 0320001538
13 Mahlwerkabdeckung mit Sensorfach 0320001513AH
14 Einpressmutter M 4 VIT0009202
15 Deckel Sensor 0320001521AH
16 Schraube 2,9 x 6,5 TSP DIN 7982 VIT0002107
17 Achse Mahlwerk 0320001512
18 Stift 3 x 16 DIN 7343 VIT0005101
19 Einsatz Mahlwerk Oberteil 0320001524AH
20 Mahlwerk Unterteil 0320001506AH
21 Lager Mahlwerk ab KW20/12 Luce PB VIT0009314
22 Zahnriemenscheibe 0320001531AH
23 Riemenrad Magnet Süd bis KW24/12 0320001537CLR
24 Gewindestift M 4 x 6 VIT0007002
25 Zahnriemen 0090006006
26 MOTOR FÜHRUNGSBLECH 0320001522
27 Schraube M 4 x 7 TCB VIT0000030
28 Motor Mahlwerk XS Grande PB 0090003045
29 Schraube M 4 x 10 TCB DIN 7985 VIT0000012
30 Zahnscheibe 4,3 DIN 6798 VIT0003103
31 Abdeckung Motor Mahlwerk 0320001519AH
100 Mahlwerk Kpl. mit Sensor XSG/X2/Caffe Europa 0320001509CL
101 Sensor Mahlwerk Weiss XS Grande/X2/Caffe Europa ELT0030671

Stand: 16.06.2011 - 40 - © rheavendors servomat


